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Bodymax Magnez+B6 z plastrami Salvequick A
 

Cena: 24,34 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent ORKLA HEALTH SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Bodymax Magnez+B6 + plastry w prezencie!
Codzienna dawka naturalnej energii i magnezu:

  Żeń-szeń zmniejsza zmęczenie i przywraca energię.
  Magnez poprawia funkcjonowanie układu nerwowego.
  Witaminy B6 i B12 wspomagają układ odpornościowy.
  Jedno opakowanie wystarcza na 2 miesiące stosowania.

SUPLEMENT DIETY BODYMAX MAGNEZ + B6 łączy w sobie siłę wyciągu z żeń-szenia, właściwości magnezu oraz witamin B6 i B12.

Żeń-szeń, zwany też „korzeniem życia”, zmniejsza zmęczenie i z każdym dniem naturalnie przywraca energię, wspomaga sprawność
fizyczną i koncentrację oraz naturalne siły obronne organizmu.
Magnez oraz witaminy B6 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia znużenia i zmęczenia, do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego, pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych.
Preparat Bodymax Magnez + B6 zawiera unikalny, najwyższej jakości wyciąg GGE® z żeń-szenia, którego działanie zostało dokładnie
przebadane i udokumentowane.

Bodymax Magnez+B6 przeznaczony jest dla osób wymagających, które dzięki jednemu preparatowi chcą uzyskać naturalny przypływ
energii, poprawić swoją sprawność fizyczną i umysłową, wspomóc funkcjonowanie układu nerwowego i mięśniowego. To doskonały
preparat dla osób, które prowadzą aktywny i intensywny tryb życia, są narażone na stres, odczuwają zmęczenie fizyczne i psychiczne.

* Najwyższa dawka Magnezu wśród produktów marki Bodymax. Magnez 375 mg w 1 tabletce.

SKŁADNIKI:
Wodorotlenek magnezu, skrobia kukurydziana, wyciąg z żeń-szenia, maltodekstryna, substancje glazurujące (sole magnezowe kwasów
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tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza, celuloza mikrokrystaliczna, mono-i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane
kwasem octowym, wosk carnauba), substancja wypełniająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana), substancja
utrzymująca wilgoć (glicerol), chlorowodorek pirydoksyny, cyjanokobalamina.

Zalecane spożycie:
Dorośli: 1 tabletka dziennie, najlepiej rano w czasie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywanie: preparat przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej (15-25°C).

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka.
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